66 conjunto R$ 69,90 R$ 4.613,40

3  UNIFORMES PARA CRIANÇAS NAS IDADES DE 06 ANOS
PARA REDE MUNICIPAL DE ENSINO MASCULINO E
FEMININO EM MALHA PV ANTIPILING 65% POLIESTER 35%
VISCOSE

30 conjunto R$ 69,90 R$ 2.097,00

TOTAL    R$ 9.705,40

Valor total: R$ 27.650,40 (vinte e sete mil seiscentos e cinquenta reais e quarenta centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.18.12.361.0403.2.028 QSE programa salário Educação;

3.1  A  despesa  decorrente  da  aquisição  do  objeto  deste  Contrato  correrá  à  conta  dos  recursos  específicos  consignados  no  orçamento  do